

Detalierea indicatorilor economico-financiar prevăzuți în bugetul de venituri și cheltuieli pe anul 2017
 execuție lunia ianuarie - aprilie 2017

Anexa nr.2

| INDICATORI | Nr. rd. | CONT | Prevederi an 2017 | | | | | | | | | | | | Realizari an 2017 | | | | | | | | | | | | % | | | | | | | |
|------------|---------|--|-------------------|-----------------|----------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----|----|----|-------------------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|---------|---------|
| | | | Aprobat an 2017 | | | | | | | | | | | | din care: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | anul 2017 | 4 ^a | 5-5a-5i | 5a | 5b | 5c | 5d | 5e | 5f | 5g | 5h | 5i | 5j | 5k | 5l | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 4 ^a | 5-5a-5i | 5a | 5b | 5c | 5d | 5e | 5f | 5g | 5h | 5i | 5j | 5k | 5l | 5m | 5n | 5o | 5p | 5q | 5r | 5s | 5t | 5u | 5v | 5w | 5x | 5y | 5z | 6 | |
| L | 1 | VENITURI TOTALE (Rd.2+Rd.22+Rd.28) | 1 | 93,532,000 | | 17,324,946 | 2,042,080 | 3,295,545 | 5,399,575 | 5,037,345 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 18.52% |
| 1 | 1 | Venituri totale din exploatare (Rd.3+Rd.8+Rd.9+Rd.12+Rd.13+Rd.14), din care: | 2 | 93,532,000 | | 17,298,932 | 2,037,887 | 3,285,574 | 5,312,860 | 5,032,411 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 18.60% |
| | a) | din producția vândută (Rd.4+Rd.6+Rd.6+Rd.7), din care: | 3 | 93,253,000 | | 18,389,037 | 2,038,388 | 3,124,319 | 5,527,714 | 4,880,638 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17.65% |
| | a1) | din vânzarea produselor... | 4 | 701+702+703 | | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | |
| | a2) | din servicii prestate, din care: | 5 | 704 | | 15,349,292 | 2,032,922 | 3,120,321 | 5,520,847 | 4,875,302 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17.64% |
| | a21) | Transacționale ob7 | 5a | 704.01.07 | | 86,774,000 | 1,929,213 | 3,002,742 | 4,835,144 | 4,416,187 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 24.13% | |
| | a22) | Transacționale - alte contracte | 5b | 704.01.03 | | 22,082,000 | 11,882 | 2,922 | 1,209,516 | 46,684 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5.78% | |
| | a23) | Terți interni | 5c | rest con 704.01 | | 12,266,000 | 895,783 | 92,428 | 114,866 | 476,217 | 212,482 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7.24% | |
| | a24) | Terți externi | 5d | 704.02 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | |
| | a3) | din radevențe și chirii | 6 | 705 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | |
| | a4) | alte venituri | 7 | 706-709 | | 45,000 | 3,497 | 3,497 | 3,329 | 3,622 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 33.14% | |
| | b) | din vânzarea mărfurilor | 8 | 707 | | 10,000 | 101 | 0 | 48 | 63 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.01% | |
| | c) | din subvenții și transferuri de exploatare aferente cifrei de afacerii nete (Rd.10+Rd.11), din care: | 9 | 741 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | |
| | e1 | subvenții, cf. prevederilor legale în vigoare | 10 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | |
| | e2 | transferuri, cf. prevederilor legale în vigoare | 11 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | |
| | d) | din producția de imobilizări | 12 | 721+722+725 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| | e) | venituri aferente costului producției în curs de execuție | 13 | 711+712 | | 413,892 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -99.11% | |
| | f) | alte venituri din exploatare (Rd.15+Rd.16+Rd.18+Rd.19+Rd.20+Rd.21), din care: | 14 | 759 | | 258,000 | 516,202 | 1,299 | 125,693 | 363,206 | 35,106 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 181.12% |
| | f1) | din amenzii și penalități | 15 | 781 | | 0 | 172,893 | 70 | 83,241 | 64,512 | 25,089 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| | f2) | din vânzarea activelor și alte operații de capital (Rd.18+Rd.19), din care: | 16 | 793 | | 233,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| | - | active necorporale | 17 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | |
| | f3) | din subvenții pentru investiții | 18 | 794 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| | f4) | din valorificarea certificatelor CO2 | 19 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | |
| | f5) | alte venituri | 20 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| | 2 | Venituri financiare (Rd.23+Rd.24+Rd.25+Rd.26+Rd.27), din care: | 21 | rest/76 | | 52,000 | 343,309 | 1,229 | 43,352 | 288,892 | 10,036 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 660.21% | |
| | a) | din imobilizări financiare | 22 | subgrupa 76 | | 30,000 | 28,014 | 4,393 | 29,971 | -11,285 | 4,934 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 86.71% | |
| | b) | din investiții financiare | 23 | 761 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | |
| | c) | din diferențe de curs | 24 | 762 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | |
| | d) | din dobânzi | 25 | 765 | | 30,000 | 18,406 | 4,278 | 28,040 | -16,225 | 1,314 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 61.36% | |
| | e) | alte venituri financiare | 26 | 766 | | 0 | 7,607 | 118 | 1,932 | 1,940 | 3,619 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| | 3 | Venituri extraordinare | 27 | 767+768 | | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | |
| II | 1 | CHELTUIELI TOTALE (Rd.30+Rd.33+Rd.44) | 28 | 93,032,000 | | 24,200,475 | 5,037,012 | 6,984,851 | 7,392,196 | 6,086,418 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 26.01% | |
| | A. | Cheletuili cu bunuri și servicii (Rd.32+Rd.40+Rd.45), din care: | 29 | 92,862,000 | | 24,032,809 | 4,951,287 | 6,863,677 | 7,390,288 | 6,037,667 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 26.05% |
| | A1 | Cheletuili privind stocurile (Rd.33+Rd.34+Rd.37+Rd.38+Rd.39), din care: | 30 | 39,846,000 | | 7,886,875 | 1,018,261 | 1,700,166 | 3,203,788 | 1,984,670 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19.79% |
| | a) | Cheletuili cu materialele consumabile, din care: | 31 | subgrupa 60 | | 26,496,000 | 4,387,011 | 680,479 | 855,605 | 1,315,922 | 1,035,105 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17.21% |
| | b) | Cheletuili cu materialele primare | 32 | 601 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00% | |
| | b1) | Cheletuili cu materialele consumabile, din care: | 33 | 602-609 | | 23,390,000 | 3,658,475 | 328,328 | 684,650 | 1,759,350 | 876,126 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16.21% |
| | b2) | Cheletuili cu piesele de schimb | 34 | 602a | | 16,478,000 | 2,380,076 | 117,790 | 336,106 | 1,377,666 | 648,314 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16.38% |
| | b3) | Cheletuili cu combustibili | 35 | 6022 | | 2,166,000 | 446,284 | 84,278 | 101,352 | 139,401 | 121,234 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 20.61% |
| | c) | Cheletuili privind materialele de natura obiectelor de inventar | 36 | 603 | | 1,002,000 | 342,600 | 166,922 | 120,207 | 28,976 | 27,495 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 34.19% |
| | d) | Cheletuili privind energia și apa | 37 | 605 | | 1,082,000 | 484,484 | 85 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

